
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 20.11.2012  г. № 103 

 
с.Большая Добринка 

 

 О внесении изменений в решение  

Совета народных депутатов  

от 30.08.2012 г. № 96  

  
           

             

           На основании протеста прокуратуры Эртильского района от 28.09.2012 г. № 02-

01-2012 и в целях приведения  решения Совета народных депутатов 

Большедобринского  сельского поселения от 30.08.2012 г.  № 96  «Об утверждении 

Правил благоустройства территории Большедобринского  сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области» в соответствие с 

действующим законодательством, Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

          1. Протест прокурора Эртильского района от 28.09.2012 г.  №  02-01-2012  

удовлетворить. 

2. Внести в Правила благоустройства территории Большедобринского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, 

утвержденные решением Совета народных депутатов Большедобринского  сельского 

поселения от 30.08.2012 г. № 96 следующие изменения: 

2.1. Абзац 1 пункта 3.2 исключить. 

2.2. Абзац 12 пункта 3.2. после слова «деятельности» дополнить словами 

«своими силами или». 

2.3. В пункте 7.2.2. слова «заключить со специализированными предприятиями 

(организациями) договора на вывоз и утилизацию отходов и» исключить. 

2.4. В пункте 6.1. слово «обязаны» заменить словом «могут». 

2.5. В пункте 7.1.1. слова «заключить договора со специализированными 

предприятиями (организациями) на вывоз и утилизацию мусора и образовавшихся 

отходов производства и» исключить. 

2.6.  Пункт 8.2. исключить. 

2.7. В пункте 8.6. слова «заключить со специализированными предприятиями 

(организациями) договора на вывоз и утилизацию отходов и» исключить. 

2.8. В пункте 8.14. слово «ежедневную» заменить словом «своевременную». 

2.9. В пункте 8.16.  



- слово «Владельцы» заменить словом «Владельцам»; 

- слово «обеспечивают» «рекомендуется обеспечивать».  

 

        3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава поселения                                     Л.Л.Чинова 

  


